
 

SOBOTA, 25 MARCA 2023 R. 

18:00 – Msza święta z nauką ogólną 

06:30 – Msza święta z nauką ogólną 

08:00 – Msza święta z nauką ogólną 

09:30 – Msza święta z nauką ogólną 

11:00 – Msza święta z nauką ogólną 

12:15 – Msza święta z nauką dla dzieci 

17:00 – Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

18:00 – Msza święta z nauką ogólną 

09:00 – Msza święta z nauką ogólną 

16:00 – Nauka rekolekcyjna dla uczniów klas 1-4  

17:00 – Nauka rekolekcyjna dla uczniów klas 5-8  

18:00 – Msza święta z nauką ogólną, po Mszy nauka dla młodzieży 

09:00 – Msza święta z nauką ogólną 

16:00 – Nauka rekolekcyjna dla uczniów klas 1-4  

17:00 – Nauka rekolekcyjna dla uczniów klas 5-8  

18:00 – Msza święta z nauką ogólną, po Mszy nauka dla młodzieży 

09:00 – Msza święta z nauką ogólną i Zawierzeniem Bożemu Miłosierdziu 

16:00 – Nauka rekolekcyjna dla uczniów klas 1-4  

17:00 – Nauka rekolekcyjna dla uczniów klas 5-8  

18:00 – Msza święta z nauką ogólną i uroczystym Zawierzeniem parafii  

     Bożemu Miłosierdziu 

Ks. MATEUSZ WYROBKIEWICZ 

Pochodzi z parafii pw. Przemienienia 
Pańskiego w Libiążu.  

Święcenia kapłańskie przyjął w 2018 
r. w Katedrze Wawelskiej, w latach 
2018-2020 pełnił posługę wikariusza 
w parafii Matki Bożej Dobrej Rady  
w Krakowie - Prokocimiu. 

Od 1 lipca 2020 r. jest duszpaste-
rzem w Sanktuarium Bożego Miło-
sierdzia oraz dyrektorem Domu 
Duszpasterskiego.  

29 stycznia 2021 r. Arcybiskup Ma-
rek Jędraszewski powierzył mu 
funkcję zastępcy Rektora Rektoratu 
Sanktuarium Bożego Miłosierdzia. 

NIEDZIELA, 26 MARCA 2023 R. 

PONIEDZIAŁEK, 27 MARCA 2023 R. 

WTOREK, 28 MARCA 2023 R. 

ŚRODA, 29 MARCA 2023 R. 



 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH: OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE: 

PONIEDZIAŁEK - 20 MARCA 2023 

07:00 + Marian Dudek, w 38 r. śmierci  
oraz+ Kazimiera i Anastazja 

18:00 + Józef Dębowski, od żony 

WTOREK - 21 MARCA 2023 

07:00 + Stanisław Kubinek, w 27 r. śmierci  
oraz + Władysław i Arkadiusz 

18:00 + Edward Wójciak, w 10 r. śmierci, od żony  
i synów z rodzinami 

ŚRODA - 22 MARCA 2023 

07:00 + Helena Janeczek, w 1 r. śmierci 
07:00 + Halina i Czesław Mikołajewicz, od rodziny 
18:00 Msza święta zbiorowa za zmarłych: 
• + Helena Janeczek 
• + Mieczysław Chełczyński, od sąsiadów z bloku 7 
• + Kazimierz Pałka, od sąsiadów z bloku 17 
• + Krzysztof Trębacz, od kuzynek: Haliny i Józefy z rodz. 
• + Wacław Adamczyk, od rodzin: Łęckich i Wadowskich 
• + Anna Rozmus, od Anny Warzecha z rodziną 
• + Stanisław i Mirosława Kucek, od rodziny Buzdygan 
• + Kazimierz Piętoń, od Zakładu Pogrzeb. „Gielarowski” 
• + Renata Gleń, od Małgorzaty Mucha oraz chrześnicy 

Marty z mężem 
• + Jerzy Brzózka, od sąsiadów z klatki 
• + Teresa Rebs-Mańkowska, od Danuty 
• + Jacek Kasperkiewicz, od Jolanty Wocial z rodziną 
• + Sebastian Wójcik, od Wychowawcy, Rodziców  

i Uczniów z klasy córki Blanki 
• + Lucyna Mucha, od pracowników Laboratorium 
• + Kazimierz Kos, od Romana Pasiut z rodz. z Nowej Wsi 
• + Marian Kawala, od bratowej i Grzegorza 
• + Halina Skrzypkowska, od rodziny Mazur 
• + Kazimierz Zdebik, od wnuczki Karoliny z mężem  

Mateuszem i Antosiem 
• + Stanisław Brotoń, od żony Stanisławy 

CZWARTEK - 23 MARCA 2023 

07:00 + Maria Pudełek, od rodziny Strózik 
18:00 + Janusz Wardęga, + syn Jerzy 

PIĄTEK - 24 MARCA 2023 

07:00 + Mariusz 
07:00 O zdrowie i bł. Boże dla ks. Prał. Władysława, 

ks. Michała i ks. Grzegorza 
18:00 Msza święta zbiorowa za zmarłych: 
• + Nikola Piędel, od Krzysztofa 
• + Józefa Kubarek, od Zakładu Pogrzeb. „Gielarowski” 
• + Marian Rozmus, od rodziny Strzeleckich z Kielc 
• + Maria Kaszuba, od Władysławy i Bogdana Adamczyk  

z Rzeszowa 
• + Leszek Malinowski, od kolegów z Oddziału Szybowego 

KWK „PIAST” 
• + Zofia Trębacz, od przyjaciółek wnuczki z rodzinami 
• + Michał Zaleski, od Zakładu Pogrzeb. „Gielarowski” 
• + Henryk Sikora, od Barbary i Ryszarda Porczyńskich  

z Krakowa 
• + Joanna Jaśko, od rodziny Wanat 
• + Bogusław Pabis, od Zakładu Pogrzeb. „Gielarowski” 
• + Witold Koprowski, od rodziny Chrząścik 
• + Zofia Pasek, od sąsiadów z ul. Wiśniowej blok 8 
• + Adam Pstrucha, od sąsiadów z ul. Wiśniowej blok 1 
• + Andrzej Smółka, od sąsiadów z klatki 2 
• + Ludwika Jastrzębska, od Krystyny z rodziną ze Stanów 
• + Halina Kaczmarek, od Zakładu Pogrzeb. „Gielarowski” 
• + Monika Czarnik, od Anny, Franciszka i Andrzeja  

Tworzydło 
• + Tadeusz Kucharczyk, od chrześniaka Mariusza z żoną  

i synem 
• + Józef Malinowski, od brata Jana z rodziną 
• + Artur Kramarczyk, od siostry Justyny z rodziną 
• + Janina Warzecha, od wnuczki Edyty z rodziną 
• + Stanisław Brotoń, od córki Kingi Banasik z wnukami 

Dzisiaj wspominamy św. Józefa, Oblubieńca Najświęt-
szej Maryi Panny. Wszystkim solenizantom i solenizant-
kom składamy serdeczne życzenia imieninowe. 

W przyszłą niedzielę rozpoczniemy parafialne rekolek-
cje wielkopostne. Bardzo prosimy o zapoznanie się z pro-
gramem rekolekcji i skorzystanie z możliwości dobrego 
przygotowania do Świąt Wielkanocnych. Szczególnie pro-
simy rodziców o dopilnowanie udziału swoich dzieci.  
W poniedziałek, wtorek i środa nauka dla uczniów młod-
szych o godz. 16:00 i starszych o godz. 17:00. Spowiedź 
wielkanocna będzie w sobotę przed Niedzielą Palmową. 

W piątki zapraszamy na Drogę Krzyżową: dla dzieci  
o godz. 16:30, dla starszych o godz. 17:15 oraz dla mło-
dzieży i starszych o godz. 19:00, a w niedzielę Gorzkie 
Żale o godz. 17:00. 

Ofiary na kwiaty do Bożego Grobu oraz na budowę 
Grobu i Ciemnicy można składać do oznaczonej skarbony. 

W tym tygodniu w sobotę Uroczystość Zwiastowania 
Pańskiego. Dzień ten obchodzony jest jako Dzień Święto-
ści Życia. Zachęcamy do podjęcia duchowej adopcji dziec-
ka poczętego. Deklaracje adopcji można dzisiaj zabrać do 
domu i przynieść je w formie daru ołtarza właśnie  
w Święto Zwiastowania. Msze św. w tym dniu o godz. 
7:00, 9:00 i 18:00. Kancelaria parafialna nieczynna. 

Zachęcamy do nabywania baranków wielkanocnych 
przygotowanych przez Caritas, które później przyniesiemy 
z pokarmami do święcenia w Wielką Sobotę. Jałmużnę 
wielkopostną zarówno w formie daru rzeczowego, jak  
i ofiar, można składać w oznaczonych miejscach. Zachę-
camy do składania niepsującej się żywności i środków 
czystości do kosza przy ołtarzu Miłosierdzia Bożego. Po-
służą one do przygotowania paczek świątecznych dla 
ubogich. 

Jak co tydzień zachęcamy do nabywania i czytania 
„Gościa Niedzielnego”.  

„Bóg zapłać” za składane dzisiaj ofiary na parafialne 
inwestycje. W środę została zamontowana nowa pochyl-
nia dla wózków. Zachęcamy rodziców z małymi dziećmi 
do korzystania z tego udogodnienia przy bocznym, połu-
dniowym wejściu do naszego kościoła. 

W ubiegłym tygodniu odeszli do wieczności śp. Stani-
sław Brotoń, Halina Mikołajewicz, Maria Tybor i Eugeniusz 
Ciupek. Pamiętajmy o nich w naszych modlitwach. 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH: 

SOBOTA - 25 MARCA 2023 

07:00 + Kazimierz Csernak, w 2 r. śmierci, od żony 
09:00 + Mieczysław Ptak, w 100 r. urodzin 
18:00 + Tadeusz Lurka, w 15 r. śmierci, od żony  

i dzieci z rodzinami 

NIEDZIELA - 26 MARCA 2023 

06:30 + Jan Pękala, w 6 r. śmierci 
08:00 + Zofia i Marian Drochlińscy, od brata z żoną 
09:30 + Elżbieta Kobierecka, w 9 r. śmierci,  

od męża i synów z rodzinami 
11:00 W intencji Parafian 
12:15 + Andrzej Kowal, w r. śmierci, od żony, córki  

i syna 
18:00 + Janina Drewniak, w 5 r. śmierci, od córek  

z rodzinami 



 

Regulamin parafialnego konkursu 
palm wielkanocnych 

W konkursie będą oceniane palmy pod względem wiel-
kości w następujących kategoriach i przedziałach:  

palmy małe (wysokość palm do 1,2 m);  

palmy średnie (wysokość od 1,2 - 3 m);  

palmy duże (wysokość od 3 m wzwyż).  

ZMIANA CZASU! 

W nocy z soboty na nie-
dzielę (25/26 marca br.) 
nastąpi zmiana czasu  
z zimowego na letni.  

Wskazówki zegara przesta-
wiamy o godzinę do przodu - 
z godz. 2:00 na godz. 3:00, 
w efekcie czego, noc będzie 
trwać godzinę krócej. 

Borykający się z kryzysem małżeńskim dziennikarz do-
staje polecenie, by zająć się współczesnymi historiami lu-
dzi, w których życie w cudowny sposób wkroczył św. Jó-
zef. 

„Opiekun” to film z elementami dokumentu, w którym 
oparta na faktach historia rodzinna Roberta i Dominiki sta-
je się pretekstem do głębszej opowieści o ewangelicznej 
postaci ziemskiego opiekuna Jezusa i roli, jaką odegrał  
w życiu wielu współczesnych ludzi. 

Najpiękniejsze w tej historii jest to że wydarzyła się 
ona naprawdę! 

Nowa pochylnia (z prawej strony) wykonana jest ze stali pokrytej farbą poliuretanową. Wkłady jezdne wykonano ze 
stali ocynkowanej. Długość pochylni 9 m. Szerokość toru jezdnego 120 cm. Dopuszczalne obciążenie 800 kg/m2 . 



 

Kapliczka Świętego Józefa nieopodal Trzebini 

Na szczycie tzw. Góry świętego 
Józefa, która łączy drogą Chrzanów  
i Trzebinię, figura Świętego Józefa  
z Dzieciątkiem Jezus na ręce stoi już 
od połowy XIX wieku. Według legen-
dy, o której wspomina Józef Adam-
czyk w książce „Przydrożne kapliczki, 
krzyże i figury. Chrzanów” (Chrzanów 
2001), tą trasą dawno temu przecho-
dził pielgrzym z Ziemi Świętej, po któ-
rym ślad zaginął.  

Jednakże losy tej figury, jak i jej 
lokalizacja i obecny wygląd, się zmie-
niały. Jak możemy przeczytać w pu-
blikacji, w sierpniu 1973 roku figura 
została uszkodzona, a na czas napra-
wy zastąpioną ją kamiennym świąt-
kiem. W związku z planami rozbudo-
wy dróg w rejonie kapliczki, władze 
gminy nie podjęły się remontu obiek-
tu, o który zabiegał również ówczesny 
proboszcz parafii pw. św. Mikołaja – 
ks. Zbigniew Mońko. Parę lat później, 
w drugiej połowie września 1979 roku 
dokonano całkowitego zdewastowania 
kapliczki, co przyczyniło się do jej 
przeniesienia w inne miejsce, tj.  
o około 100 metrów poniżej Góry 
świętego Józefa w kierunku miasta, 
20 metrów od ulicy Trzebińskiej.  

Nową figurę o wysokości 110 cm 
wraz z cokołem wysokim na 160 cm 
wykonał ze sztucznego kamienia kra-
kowski rzeźbiarz – mgr Waldemar 
Wesołowski. Przedstawił on postać 
Świętego Józefa trzymającego na pra-
wej ręce Dzieciątko Jezus, a w lewej 
– piłę do cięcia drzewa. Na cokole 
figury znajdował się napis „RP 1979”. 
Przywieziona do Chrzanowa w 1979 
roku została umocowana na betono-
wym fundamencie. Prace montażowe, 
jak czytamy w książce, trwały do póź-
nych godzin nocnych, przy świetle 
latarki elektrycznej. Wśród asystują-
cych był Zastępca Naczelnika Miasta  

i Gminy oraz funkcjonariusz Milicji 
Obywatelskiej. 

Kolejnego aktu wandalizmu doko-
nano w marcu 2001 roku, a dokładnie 
z 18 na 19 marca (w przededniu litur-
gicznej uroczystości Świętego Józefa). 
Szkody były tak ogromne, że naprawa 
figury nie była możliwa, ponieważ po 
zrzuceniu jej z cokołu postać uległa 
pęknięciu i rozpołowieniu. Z inicjaty-
wy ówczesnego Dziekana Chrzanow-
skiego, a zarazem proboszcza parafii 
pw. Matki Bożej Różańcowej – ks. 
Wojciecha Bryi ufundowano nową 
figurę (o innej wysokości, tj. 130 cm). 
Fundatorami zostali parafianie z Jego 
wspólnoty, a wykonawcą był Zakład 
Sztuki Kościelnej „Schaefer” z Piekar 
Śląskich. Poświęcenia figury dokona-
no 3 lipca 2001 roku, a dwa dni póź-
niej figurę ustawiono na istniejącym 
cokole. 

– W związku z budową obwodnicy 
Chrzanowa kapliczkę zdemontowano  
i przeniesiono bliżej rzeczki Luszówki. 
Jesienią 2013 roku w nowym miejscu 
odbudowało ją Muzeum im. I. i M. 
Mazarakich w Chrzanowie i od tego 
czasu obiekt jest pod naszą opieką – 
opowiada Anna Sadło-Ostafin z chrza-
nowskiego muzeum. – Teraz kaplicz-
ka św. Józefa na Berłowej Górze jest 
dość dobrze widoczna i dostępna  
z obwodnicy – dodaje. 


